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ПОГЛАВЈЕ I. ОПШТИ ИНФОРМАЦИИ 
 

   Податоци за Операторот 

Име на компанијата 
Друштво за производство и промет со земјоделски 
производи АГРОСОФТ извоз-увоз ДООЕЛ Лозово 

Правен статус ДООЕЛ 

Сопственост на компанијата Приватна сопственост 

Адреса на локацијата  
 
 
 
(и поштенска адреса, 
доколку е различна од 
погоре спомената) 

КО Каратманово – вон град, КП 852/10,  
м.в. Летиште, с.Каратманово, Општина Лозово 
 
 
ул.,,Маршал Тито,,бб, Лозово 
Општина Лозово 
 

Број на вработени: 37 

Овластен претставник  

Управител без ограничување:  
Марија  Стојанова,  ВСС Економист од Велес   
ЕМБГ:2105993485024 
адреса на живеење: ул. ,,Мирка Гинева,,број 16 во 
Велес 

Категорија на индустриски 
активности кои се предмет 
на барањето 

,,Уредба за определување на активнстите на 
инсталациите за кои се издава интегрирана еколошка 
дозвола односно дозвола за усогласување со 
оперативен план и временски распоред за 
поднесување на Барање за дозвола за усогласување 
со оперативен план’’(Сл.весник на РМ бр.89/2005):  
Прилог 2. Активности на инсталации за кои е потребна 
Б-Интегрирана еколошка дозвола,  
Точка 6. Останати активности,  
Потточка 6.6.,  
в)Инсталации за интензивно живинарство или за 
свињарство со капацитет од 50 до 750 места за 
маторици   

Проектиран капацитет 

840 места за гоење 
 
Првичниот проектиран капацитет на фармата бил 600 
места за гоење и 115 места за маторици. Со 
реконструкцијата сите места се пренаменети во места 
за гоење, така што фактичкиот капацитет изнесува 840 
места за гоење. 
 
Во еден турнус се огледуваат околу 840 гоеници, а 
годишно во 3,5 – 4  турнуса околу 2.500-3.000 гоеници. 

I.1 Вид на Барањето 

Нова инсталација   

Постоечка инсталација   

Значителна измена на постоечка инсталација  

Престанок со работа  

Ова барање се однесува за издавање на Б-Интегрирана еколошка дозвола за Фарма 
за интензивно свињарство 
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I.2 Орган надлежен за издавање на Б-Интегрирана еколошка дозвола  

Име на единицата на 
локална самоуправа 

ЕЛС Лозово 
Општина Лозово 

Адреса ул.Маршал Тито бб 2208 Лозово 

Телефон 
+ 389 (0) 32 458 458 
+ 389 (0) 32 458 450 

 


